
 
 

UCHWAŁA NR XVI/227/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
(poroz. z AR)   

R. 75495 Pozostała działalność   

§ 6320 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

119.840,00  

 Razem Dz. 754 119.840,00  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90095 Pozostała działalność   

§ 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 96.105,65 

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

96.105,65  

 Razem Dz. 900 96.105,65 96.105,65 
 Ogółem dochody 215.945,65 96.105,65 
 Dochody per saldo 119.840,00  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9511



Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe, 
z tego: 60.000,00 300.000,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 300.000,00 
 Przebudowa części ul. Okrzei i Sportowej  300.000,00 

 
Zielona transformacja śródmieścia miasta - przebudowa 
Placu Wolności w celu uspokojenia ruchu w centrum 
Zduńskiej Woli 

60.000,00  

 Razem Dz. 600 60.000,00 300.000,00 
Dz. 710 Działalność usługowa (zadania własne)   

R. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - wydatki 
bieżące, z tego: 30.000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 30.000,00  

 Razem Dz. 710 30.000,00  

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
(zadania własne)   

R. 75495 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 149.800,00  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 149.800,00  

 
Bezpieczna przestrzeń w miejscach publicznych - 
rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego 
Miasta Zduńska Wola 

  

 Razem Dz. 754 149.800,00  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R.90003 Oczyszczanie miast i wsi - wydatki bieżące, z tego:  5.000,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  5.000,00 

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
bieżące, z tego:  25.000,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  25.000,00 

 Razem Dz. 900  30.000,00 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
majątkowe, z tego: 250.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 250.000,00  

 Zakup wyposażenia na potrzeby prowadzenia inicjatyw 
kulturalnych MDK   

 Razem Dz. 921 250.000,00  
 Ogółem wydatki 489.800,00 330.000,00 
 Wydatki per saldo 159.800,00  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 28.000,00  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 11.960,00  

 Ogółem przychody 39.960,00  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 10.215.548,63 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.220.920,08 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 606.050,31 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9511



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1.388.578,24 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9511


	UCHWAŁA NR XVI/227/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2025-10-09T12:31:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




